

Swann A/S

Vestergade 63, 2. tv.

5000 Odense C

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-09-2020

Julian Gabriel Westphal Nøhr Lundsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Swann A/S Vestergade 63, 2. tv. 5000 Odense C
Telefon	65 96 35 55
E-mail	JWL@swann-studio.com
CVR-nr.	39358492
Stiftelsesdato	22. februar 2018
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Daniel Mikillati Westphal Lundsgaard Julian Gabriel Westphal Nøhr Lundsgaard, Direktør Svend Heegaard Arni Haukur Johannesson
Direktion	Julian Gabriel Westphal Nøhr Lundsgaard, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive forlagsvirksomhed og produktion inden for branchen samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -182.742, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 10.276.572, og en egenkapital på kr. 1.124.483.

Årets udvikling i selskabets aktiviteter er ikke tilfredsstillende og årets resultat betragtes derfor som værende ikke tilfredsstillende. Der forventes fremadrettet positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		9.608.917	9.711.061
Personaleomkostninger	1	-8.004.139	-6.879.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.599.253	-1.403.725
Andre driftsomkostninger		0	-407.595
Driftsresultat		5.525	1.020.016
Andre finansielle indtægter	2	57.830	167.434
Finansielle omkostninger	3	-300.977	-154.056
Resultat før skat		-237.622	1.033.394
Skat af årets resultat		54.880	-226.169
Årets resultat		-182.742	807.225
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for udviklingsomkostninger		891.248	527.010
Overført resultat		-1.073.990	280.215
Resultatdisponering		-182.742	807.225

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	979.887	388.465
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	5	1.173.200	2.178.800
Goodwill	6	698.054	783.530
Udviklingsprojekter under udførelse	7	838.394	287.190
Immaterielle anlægsaktiver		3.689.535	3.637.985
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	766.693	796.188
Materielle anlægsaktiver		766.693	796.188
Andre tilgodehavender		39.000	39.000
Deposita		39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver		78.000	78.000
Anlægsaktiver		4.534.228	4.512.173
Fremstillede varer og handelsvarer		127.302	226.319
Varebeholdninger		127.302	226.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.246.275	3.855.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.082	4.328
Andre tilgodehavender		38.316	17.815
Periodeafgrænsningsposter		121.319	46.143
Tilgodehavender		4.416.991	3.924.147
Likvide beholdninger		1.198.050	906.155
Omsætningsaktiver		5.742.343	5.056.620
Aktiver		10.276.572	9.568.793

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	9	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	10	1.418.258	527.010
Overført resultat	11	-793.775	280.215
Egenkapital		1.124.483	1.307.225
Hensættelser til udskudt skat		40.089	94.969
Hensatte forpligtelser		40.089	94.969
Gæld til kreditinstitutter		3.754.227	0
Gæld til banker		0	1.852.188
Langfristede gældsforpligtelser	12	3.754.227	1.852.188
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		727.366	1.389.000
Gæld til banker		615.679	28.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.721.894	2.758.714
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	131.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.020.671	1.823.610
Periodeafgrænsningsposter		272.162	182.944
Kortfristede gældsforpligtelser		5.357.773	6.314.412
Gældsforpligtelser		9.111.999	8.166.600
Passiver		10.276.572	9.568.793
Eventualforpligtelser	13		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	14		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	15		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	8.679.824	7.352.828
Pensioner	263.714	32.752
Andre omkostninger til social sikring	122.210	94.503
Personalemkostninger overført til aktiver	-1.199.163	-698.231
Andre personaleomkostninger	137.554	97.874
	8.004.139	6.879.726
Gennemsnitligt antal beskæftigede	17	14
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	57.829	167.434
	57.829	167.434
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	300.977	154.056
	300.977	154.056
4. Færdiggjorte udviklingsomkostninger		
Kostpris primo	425.072	0
Overført fra udviklingsprojekter under udførelse	703.471	425.072
Kostpris ultimo	1.128.543	425.072
Afskrivninger primo	-36.607	0
Årets afskrivninger	-112.049	-36.607
Afskrivninger ultimo	-148.656	-36.607
Regnskabsmæssig værdi ultimo	979.887	388.465
5. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.016.800	0
Tilgang i året	0	3.016.800
Kostpris ultimo	3.016.800	3.016.800
Afskrivninger primo	-838.000	0
Årets afskrivninger	-1.005.600	-838.000
Afskrivninger ultimo	-1.843.600	-838.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.173.200	2.178.800

Noter

	2019	2018
6. Goodwill		
Kostpris primo	854.760	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	854.760
Kostpris ultimo	854.760	854.760
Afskrivninger primo	-71.230	0
Årets afskrivninger	-85.476	-71.230
Afskrivninger ultimo	-156.706	-71.230
Regnskabsmæssig værdi ultimo	698.054	783.530
7. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris primo	287.190	0
Tilgang i året	1.254.675	712.262
Overført til udviklingsprojekter færdiggjorte	-703.471	-425.072
Kostpris ultimo	838.394	287.190
Regnskabsmæssig værdi ultimo	838.394	287.190
<p>Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af software og automatisering af digitale opgaver samt investering i digitalisering af opkøbte rettigheder mv.</p> <p>Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af direkte lønninger til udviklere samt indkøbte ydelser, som registreres på de enkelte udviklingsprojekter.</p> <p>Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.</p>		
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	950.845	0
Tilgang i året	175.466	950.845
Kostpris ultimo	1.126.311	950.845
Afskrivninger primo	-154.657	0
Årets afskrivninger	-204.961	-154.657
Afskrivninger ultimo	-359.618	-154.657
Regnskabsmæssig værdi ultimo	766.693	796.188
9. Virksomhedskapital		
Årets tilgang	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 2 år.

Noter

	2019	2018
10. Reserve for udviklingsomkostninger		
Saldo primo	527.010	527.010
Årets tilgang	891.248	0
Saldo ultimo	1.418.258	527.010

11. Overført resultat

Saldo primo	280.215	0
Årets tilgang	0	280.215
Årets afgang	-1.073.990	0
Saldo ultimo	-793.775	280.215

12. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til Vækstfonden	3.754.227	593.666	1.823.200
Gæld til Sydbank	0	133.700	0
	3.754.227	727.366	1.823.200

13. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lundsgaard A Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

14. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomhedspant Sydbank 2.000.000

Der er virksomhedspant i følgende:

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdivarer

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Driftsinventar og driftsmateriel

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

Virksomhedspant Vækstfonden 4.000.000

Der er virksomhedspant i følgende:

Drivmidler og andre hjælpemidler

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdivarer

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Driftsinventar og driftsmateriel

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

15. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Lejekontrakt erhvervslokaler beliggende henholdsvis Holmstrupvej 4 og Planteskolevej 1 kan tidligst opsiges 28/2 2022. Herefter kan lejekontrakt opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige huslejepligtelse udgør kr. 156.000 frem til 29. februar 2022 og herefter udgør den årlige huslejepligtelse kr. 216.000.

Noter